Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul
Gabinete do Prefeito

Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
Fones: (51) 34518003 / 8005/ 8006 - E-mail: gab.prefeito@sapucaiadosul.rs.gov.br

 Of. Nº 1.387/2022/GP                                       Sapucaia do Sul, 24 de outubro de 2022.

Ilmo Sr.
Jorge Barbosa
Vereador Presidente
Câmara de Vereadores
Sapucaia do Sul – RS

         Sr. Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, reporto-me a Vossa Senhoria em resposta a

Indicação nº 794/2022, de autoria do Vereador Machado da Vitória, integrante do

Partido Socialista Brasileiro – PSB, a qual solicita “possibilidade de uma operação tapa

buracos em toda extensão da Av. Theodomiro Porto da Fonseca”, para informar que

conforme o parecer da Secretaria Municipal de Obras, a referida demanda já foi iniciada e

em breve estará concluída.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de estima

e consideração.

Atenciosamente,

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito Municipal

		2022-11-22T10:33:34-0300
	VOLMIR RODRIGUES:44243103020